ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Нюксенского муниципального округа Вологодской области
Р Е Ш Е Н И Е
От ___________ №______

           с.Нюксеница

Об исполнении бюджета Нюксенского муниципального района за 2022 год

В соответствии с пунктом 6.2.  Положения о бюджетном процессе в Нюксенском муниципальном округе, утвержденного решением Представительного Собрания района от 26.10.2022 года № 21, статьей 54 Устава Нюксенского муниципального округа Вологодской области Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нюксенского муниципального района за 2022 год по доходам в сумме 582075,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 590184,7 тыс. рублей с дефицитом бюджета района в сумме 8109,1 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:
по доходам бюджета района по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год (приложение 1);

по расходам бюджета района по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год (приложение 2);

по расходам бюджета района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год (приложение 3);

по источникам финансирования дефицита бюджета района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год (приложение 4).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Представительного Собрания

Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Исполняющий полномочия Главы Нюксенского муниципального округа
Вологодской области

	________________Е.П. Суровцев
	__________________И.Н.Чугреев